DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CRISE HÍDRICA EM CAMPINA
GRANDE – PB: ESTUDO DE CASO SOBRE A OPINIÃO DE ESTUDANTES DO ENSINO
MÉDIO de autoria de LEANDRO GOMES VIANA, RAYSSA DE LOURDES CARVALHO
MARINHO DO RÊGO, foi publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/117662

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/117662